dle soutézniho fadu CMKJ platného od 1.1.2015, véetné tpravy

CMKJ - KCHLS z. ., KCHLS retrievefi p. s.
porada ve spolupracis AMCR aa MS Stfibiec
Derby Ceské republiky 2025

Zkousky prinaseni retrievert
Zkousky se zadanim titulu CACT a res. CACT

soutéznich fada CMKJ pro retrievery, platné od 1.1.2017
a zmény ze dne 20.11.2019

Stibrec 31.5. a 1.6. 2025
Rozhodéi navrhuje KCHLS deleguje CMKJ

NECHTE SVEHO
PSIHO PARTAKA
ZAZARIT

‘*‘ Granule s vysokym obsahem
cerstvého masa a blahodarnych
superpotravin

‘*‘ Lahodné paté s vysokym obsahem
4 masa a masovych produkta vhodné
i pro psy s citlivym zazivanim
a alergiemi.

Reditel zkousek:
Povérena osoba:

Spravce zkousek:

Ekonom:
Vrchni rozhodéi:

Program :
31.5. 2024

Sraz ucastniku:

08.30 - 09.00 hod.
09.00 - 09.30 hod.
09.30 - 10.00 hod.
10.00 - 16.00 hod.

1.6.2024

08.00 - 08:30 hod.
08:30 - 09:00 hod.
09:00 - 14:00 hod.
16.00 - 16.30 hod.

Ing. FrantiSek Korda
Ing. Jan Kubes

Jan Frantik

Milan Slama

Vaclav Spiroch

prezence -lovecka chata Stribiec) GPS 49.0297942N, 14.8772264E
porada rozhod¢ich

zahajeni zkousek

posuzovaniv honithé

sraz Gc¢astnikh
porada rozhod¢ich
posuzovani v honithé
vyhlaseni vysledkd

Poplatek za zkousky 5600,- K¢, pro ¢leny KCHLS 3000,- Ké
Pfihladeni je mozné pfes rezervacni systému KCHLS office zde: https://zakladna.chovretrieveru.cz
Poplatek je nutné uhradit do sedmi dnl od pfihladeni na zkouSky v systému KCHLS office na adrese
https://zakladna.chovretrieveru.cz pfimo prostfednictvim platebni brany, nebo pfevodem z G¢tu pod zaslanym
variabilnim symbolem.
V pfipadé problém( s platbou nebo pfihlaSenim kontaktujte Milana Slamu, tel. 704 091 918, nebo
info@chovretrieveru.cz
V piipadé organizaénich dotaz(i kontaktujte VVaclava Spirocha, zkousky@kchls.cz, tel.: 605 176 535

Poplatek zahrnuje poledni stravu pro vidce v hodnoté 200,- K¢.
Uzavérka pfihlasek je do naplnéni kapacity
P¥i prezenci v den zkousek bude vybiran jesté poplatek 250 K¢ na zvéf a 100 K¢ za stielce.


mailto:zkousky@kchls.cz

Prihlaska bude zaregistrovana pouze po zaplaceni piedepsaného poplatku. V pfipadé neuhrazeni do sedmi dnui
bude pfihlaska automaticky stornovana.
Startovné je nevratné.
Vycvik pst v honitbé, kde se budou konat zkousky je zakazan. Vyjimka je mozna pouze pokud Myslivecky
hospodar honitby, ve které se zkousky (soutéz) bude poradat vystavi pisemné povoleni k vycviku psa.
Poruseni tohoto zakazu muze byt pri¢inou vylouceni ze zkousek bez nahrady.

Podminky uéasti na zkouskach

1. ZkouSek se mohou U€astnit jedinci vSech plemen retrieverd.

2. Na zkouskach se bude posuzovat podle Sout&zniho Fadu CMKJ (platného od 1. 1. 2015) véetn& tpravy soutéZnich
Fadi CMKJ pro retrievery platné od 1.1.2017 a zmény ze dne 20.11.2019. Ke zkouskam nebudou pfipusténi psi a
viidcové, ktefi nesplfiuji véeobecné podminky pro Géast na zkouskach podle Soutézniho fadu CMKJ.

3. Vldce je povinen zejména:

a) znat platny Soutézni fad CMKJ a fidit se jim

b) dostavit se na zkousky v¢as

predlozit priikaz pivodu psa a prokazat jeho totoznost (CIP nebo tetovani ve shodé s PP)

pfedloZit ockovaci prikaz (nebo Pet pas), kde bude uveden zaznam o platném ockovani proti vztekling

byt vybaven vhodnym loveckym voditkem pres rameno (bez stahovaci smycky)

byt odpovidajicim zplsobem ustrojen

) uhradit pfed zahajenim zkou$ek v hotovosti poplatek za zvér (2 x 200 K¢)

) uhradit pfed zahajenim zkou$ek v hotovosti poplatek za stelce (2 x 100 K&).

4. Poradatel neruci za Uraz Ci ztratu psa, uhynuti, ani za Skody psem zplsobené.

5. Vdci bude pfidélen stfelec pofadatelem za uhradu 2 x 100 K&.

6. Titul CACT (res. CACT) mUze byt pfiznan jedinci, ktery dokonci zkouSky v I. cené a umisti se ve svém plemeni na
prvnim, resp. druhém misté. Veskeré tituly nejsou narokové a pfinélezi psim za mimofadny vykon a je na sboru
rozhodcich, zda tituly zadé Ci nikoliv.

7. Loveckou upotiebitelnost ziska kazdy uspésny Ucastnik, pokud si 0 vystaveni potvrzeni pozada.

8. Pofadatel ma pravo bez sdéleni divodu odmitnout pfihlaSku na tyto zkousky. O tomto svém rozhodnuti musi
informovat vidce (majitele) psa nejpozdéji 10 dnu pfed konanim zkou$ek.

9. Program zkou$ek a jednotlivé ¢asy jsou pouze orientaéni a zalezi na pribéhu zkousek.

10. Zména sponzorl zkou$ek vyhrazena.

~_— — — —
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Veterinarni podminky

1. Pfedvedeni psi musi byt klinicky zdravi. Psi chovateli z CR musi byt doprovézeni platnym ockovacim priikazem dle
§ 6, odst. 3, pism. b veterinarniho zakona nebo platnym pasem zvifete v zajmovém chovu. Psi chovatell z
Clenskych zemi EU a tetich zemi musi splfiovat podminky dané nafizenim Evropského parlamentu a Rady
998/2003 ze dne 26.5.2003.

2. Ugastnit zkousek se mohou jen ti psi, ktefi prosli vstupni kontrolou a ktefi maji pfedepsané veterinarni doklady

(platné oCkovani proti vztekling).

Haravé feny, feny ve druhé poloviné brezosti a nemocni psi nebudou ke zkouskam pripusténi.

4. Po dobu konéni zkousek bude zajisténa veterinarni pohotovost.

e

DalsSi podminky

1. Pofadatel si vyhrazuje pravo v pfipadé nepfiznivych podminek, které by ohroZovaly zdravi ¢i Zivot G€astniki nebo
psU, zkousky kdykoli zruSit bez nahrady.

2. Poradatel neodpovida za Skody zpusobené psem, nebo za ztratu psa.

Korona je vitana, musi se v3ak fidit pokyny rozhod€ich a pofadatelu.

4. Ubytovani ugastniki zkousek si zajistuje kazdy uéastnik individualné.

w

Kvalifikace na Derby CR 2025



Na Derby CR 2024 se psi kvalifikuji na jednotlivych Derby, pofadanych v roce 2023 tak, Ze planovany podet startujicich
na Derby CR 2023 (24 psti) se déli podtem usporadanych Derby v roce 2023 a vznikne poéet kvalifikujicich se pst z
jednotlivych Derby v roce 2023. Pii tfech Derby se kvalifikuje 8 pstl z kazdého, pfi ¢tyfech Derby 6 psU, pfi Sesti Derby
to jsou 4 psi. Pfi sedmi pofadanych Derby se kvalifikuji prvni 3 psi z kazdého a nasledné 3 psi z kvalifikaéni tabulky,
ktefi se umisti na 22.-24. misté kvalifikaCni tabulky. Pfi péti uspofadanych Derby je to 5 psU z prvnich Ctyfech Derby a 4
psi z patého Derby. Paty pes z posledniho patého Derby (dle data konani) se stava 1. nahradnikem bez ohledu na
dosazeny soucet umisténi a pocet bodu. V pfipadé, Ze néktery pes se kvalifikuje z vice Derby, nebo kvalifikovany pes
ucast na Derby 2024 nepotvrdi v terminu, bude povolan dalsi pes dle pofadi nahradniku.

Poradi nahradnikid bude vytvofeno ze vSech psu z jednotlivych Derby dohromady dle nasledujiciho klice:

1. Soucet umisténi KPZ + KZVP nebo KLZ (nizSi soucet)

2. Soucet bodil KPZ + KZVP nebo KLZ (vyS$§i soucet)

3. Vy§8i pocet bodu na KPZ

4. Pokud vySe uvedena kriteria nerozhodnou, bude se postupovat dle zkuSebnich fadu (chovnost, vék atd.)
V pfipadé, Ze takto stanovenou nominaci se neziska pocet 24 startujicich psu, bude podet startujicich doplnén o
zajemce, piihlaSené bez kvalifikace. Seznam kvalifikovanych psi véetné nahradnikd bude zvefejnén na webovych
strankach KCHLS po skon€eni posledni soutéze.

Piejeme mnoho Uspéchu!
) Souhlas s pofizovanim fotografii a videa
UCasti na akci (zkouSkach/vystavach) Klubu chovatell loveckych slidicu, z. s. (dale jen klub), davate souhlas s pofizenim fotografii

a videozaznam( Vasi osoby.

Dale souhlasite s uzitim pofizenych fotografii ¢i videozaznamda, at uz v podobé hmotné ¢i digitalizované (nehmotné) pro veskeré
propaga¢ni materidly klubu, jak v tiSténé, tak v elektronické podobé (napf. webové stranky, FB, tiskoviny).

Rovnéz souhlasite s tim, aby klub poskytl licenéni opravnéni k uziti fotografii a €i videozdznam(m pfipadnym tfetim osobam, a to
zejména pro Ucely vytvoreni reklamnich a marketingovych materialt klubu.

Souhlasite s tim, Ze fotografie ¢i videozaznam mize byt zménén/-a, pouZit/-a jako soucast dila souborného nebo muze byt pouzita
pouze jejiljeho Cast.

Pozice na mapé

GPS 49.0297942N, 14.8772264E
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Kvalifika¢ni tabulka na Derby CR 2025 (ZPR)

PES
Expert Iréne z Certova doupéte
Mahikan Wolf z Liblickych rakosin

Cacorka Lovcovo srdce
Chance z Boti¢skych meandri

Zaniah's IN THE MOOD
FANTASTIC EDITION Crystal of Ta-
tras

Aslan Saint dog

Friendly Nick Wild Happiness
Barney od Brodskych strani
Gracie Sandvika od Turoveckych
rybnik(

Airin Look Angel

Pretty Pablo Nice Friend

Zesty Boy Brdské zlato

Gwenn ze Starého Brazdima
Ultra Star Ben Hill Artemis Gold
Bianca Lovcovo srdce

Britney Golden Paradise Valley
Jordi Gold Aurea Rosa

Darwin Kendy Gold

Darsy Viribus

Fantasy Fly Jo-Bear

Gaya z Ri¢anskych Luk

Friendly Elizabeth Wild Happiness
Hope Dream Zlatd kudrnka
Adele Oldfichovské Stésti

Katcha Draco Minor

JUDD Aguzannis

Romeo Montague Oasis of Peace
Honest Valentine Bohemia Bras
Xclusive Retrieve Brdské zlato
Diamond Sky Golden Marell's

Dasty Golden Elianne

Gaira z Ri¢anskych luk
Chicco Amyflatt

Afrodita Golden Dixieland

A Crazy Frog Mary of Frotaris

Dark Woody Richenza Star
Adeline Aischa Angel

Queen Cleopatra Artemis Gold
Viktor Artemis Gold

Amazing & Happy Magandas
Chris od Turoveckych rybnik(

Grisha z Mésicnich plani

PLEM.
FCR
GR

LR
GR
LR

LR

FCR
FCR
FCR

FCR
GR
LR
GR
FCR
GR
LR
FCR
GR
GR

GR
GR
GR
FCR
GR
FCR
LR
LR
FCR
LR
GR
GR

GR
GR
FCR
GR
LR

FCR
GR
GR
GR
FCR
FCR

GR

VUDCE
Navratilova Sarka

Mach Jaroslav
Mgr. Jana
Andraskova

Martin Blaha
Meskarova Andrea

Ilavsky Ivan
Meletzky Vladimir
Otoupalik Peter
Storkovd Barbora
Dragounova Alena
DiS.

Trunskova Zuzana
Mlicoch Pavel
Libansky Miloslav
Zderika Srenkova
Trubacova Jana
Houska Martin Ing.
Hana Snaiderova
Berounsky Martin
Petra Foldova
Majerova Irena
Megr.

Kaiml Roman
Petra Marvankova
Hana Rosochova
Petrlikova Andrea
Polzer Roman
Kantorova Petra
Anastazia Guzanova
Fejfarova Lenka
Zilinska Zuzana Ing.
Necasova Sara
Markova Ella
Havelkova Pavlina
DiS

Dana Palivcova
Berit Jaroslav
Wollmann Martin
Zaruba Zdenék
Cmuntova Drahomi-
ra

Novotna Lucie
Kucava Vaclav
Brouckova Klara
Zednicek Marcel
Eva Maresova
Kristina Obdrzal-
kova

SOUCET BODY
399
397

404
404
395

404
404
404
404

394
404
399
399
399
399
399
398
393
393

385
384
394
380
399
397
397
391
385
369
394
383

399
365
376
375
372

384
379
376
371
390
376

365



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Tim Walter Burton Artemis Gold
Disney Tinker Bell Anajsela

Beauty Buddy Lovely Gold Victoria
Graf Wilhelm | The Seven

Axel one more light

Anny Aischa Angel

Nordic Wind z Humburskych luk
Allesy Camian’s

Yuly z Havlova dvora

Amee Golden z Pahorku

Jenis z Liblickych rdkosin

Aron The Best Friend Bery

Great Guus z Ri¢anskych luk
Pacific Reef Famous Gold
Santiago Calatrava Artemis Gold
Jolly Good Fellow Tercius
ANARCHY DINNO GOLDEN CLARKS

Podrobna tabulka na strankach https://zakladna.chovretrieveru.cz/

GR
FCR
GR
GR
GR
GR
LR
GR
LR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
FCR
GR

Jitka Davidova
Simona Blazkova
Cala Patrik

Janska Hana
Skorepova Andrea
Reznicek Karel
Bohacova Monika
Jilek Petr

Tichy Vladimir
Petra Marvankova
Dana Palivcova
Markéta Tejkalova
Javlrek Tomas
Hlavova Margherita
Sejkora Miluse
Pintyf Vaclav
Lenka Bejckova

363
384
380
365
389
385
370
366
386
381
368
366
358
357
338
390
376
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